Informe de estados correspondiente a:27/05/2022

ESTADO No. 083

Radicacién

76001311001220160042600

76001311001220170000200

76001311001220190024100
76001311001220200000900
76001311001220210009100
76001311001220210018700
76001311001220210038800
76001311001220210045900
76001311001220220005500

76001311001220220020200
76001311001220220020200
76001311001220220020300
76001311001220220022100
76001311001220220022200

76001311070120150003200

Numero de registros:15

Clase de Proceso

Ejecutivo

Liquidacion Sucesoral y
Procesos Preparatorios

Ejecutivo

Verbal

Liquidacion de Sociedad
Conyugal y Patrimonial

Verbal

Liquidacion Sucesoral y
Procesos Preparatorios

Verbal Sumario

Verbal Sumario

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Verbal Sumario

Verbal Sumario

Ejecutivo

REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

Demandante

MARIA MONICA ZAPATA MINA

GUILLERMO OTALORA CARVALLO

YOLANDA MONTOYA

KARENT ELENA BUENAVENTURA ROJAS

JORGE IVAN VALENCIA TORO

PATRICIA QUINAYAS CERON

DANIELA ORTIZ BONILLA

CLAUDIA MABEL MARULANDA DORADO

JEAN PAUL SALAZAR HENAO

ISABEL MOLINA DE LORA

ISABEL MOLINA DE LORA

GLORIA MERCEDES CORTES SANCHEZ

JULIO CESAR RUALES TAFUR

ANA MARIA IBARRA RACINES

SANDRA MILENA GIRALDO ALBAN (En
Rep. De los nifios ALEXANDARA Y KAILEY
JOVANNA CASTRO GIRALDO)

LISTADO DE ESTADO

Demandado

WILLIAM POVEDA

LUCILA OTALORA DE ARIAS

CARLOS ALBERTO CARDENAS ROBAYO

OSCAR FRANCISCO DELGADO PINO

MARTHA LUCIA MURGUEITIO POLO

CARMELINA ALVAREZ ANACONA

CTE. EDGAR HUMBERTO ORTIZ SOLANO

GLORIA GRACIELA DORADO MOLANO

ISBAEL CRISTINA CLAVIJO MANCHOLA

HENRY HERNAN LORA RUIZ

HENRY HERNAN LORA RUIZ

JHONATAN SMIT AGUIRRE VARELA

ALBA INES DUQUE ECHEVERRY

MODESTO IBARRA MERLANO

JAVIER ANDRES CASTRO PEREZ

Desc. Actuacion

Auto resuelve solicitud OBS. AGREGA, RECONOCE PERSONERIA,
ENVIA OFICIO(3)

Auto resuelve objeciéon OBS. (1) AUTO RESUELVE OBJECION
PARTICION - TERMINA TRAMITE POR CARENCIA DE OBJETO -
ORDENA REHACER PARTICION. Ver estados web

Auto pone en conocimiento OBS. AGREGA, PONE EN CONOCIMIENTO
(3)

Auto de Tramite OBS. Auto agrega - actualiza direccion - ver estados web

™
Auto requiere OBS. Ver estados web (6).

Auto de Tramite OBS. Auto Rechaza recurso por extemporaneo. Ver
estados web (6).

Auto de Tramite OBS. Auto pone en conocimiento. Ver estados web (6).

Sentencia de Primera Instancia OBS. (1) Ver estados web

Auto de Tramite OBS. Auto fija fecha - decreta pruebas - ver estados web

@

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. (3)

Auto decreta medida cautelar OBS. (3)

Auto inadmite demanda OBS. (3)

Auto inadmite demanda OBS. Ver estados web (6).

Auto inadmite demanda OBS. (1) Ver estados web

Auto requiere OBS. REQUIERE PARTES DENTRO DEL ASUNTO (3)

Fecha
Registro

26/05/2022

26/05/2022

26/05/2022

26/05/2022

26/05/2022

26/05/2022

26/05/2022

26/05/2022

26/05/2022

26/05/2022

26/05/2022

26/05/2022

26/05/2022

26/05/2022

26/05/2022

Folio

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 27/05/2022 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) dia y se desfija en la

misma a las 5:00 p.m.



COSNTANZA TELLEZ PAZ

Secretario



