REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:27/05/2022

ESTADO No. 083

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001311001220160042600	Ejecutivo	MARIA MONICA ZAPATA MINA	WILLIAM POVEDA	Auto resuelve solicitud OBS. AGREGA, RECONOCE PERSONERIA, ENVIA OFICIO(3)	26/05/2022	2	
76001311001220170000200	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	GUILLERMO OTALORA CARVALLO	LUCILA OTALORA DE ARIAS	Auto resuelve objeción OBS. (1) AUTO RESUELVE OBJECION PARTICION - TERMINA TRAMITE POR CARENCIA DE OBJETO - ORDENA REHACER PARTICION. Ver estados web	26/05/2022		
76001311001220190024100	Ejecutivo	YOLANDA MONTOYA	CARLOS ALBERTO CARDENAS ROBAYO	Auto pone en conocimiento OBS. AGREGA, PONE EN CONOCIMIENTO (3)	26/05/2022	4	
76001311001220200000900	Verbal	KARENT ELENA BUENAVENTURA ROJAS	OSCAR FRANCISCO DELGADO PINO	Auto de Trámite OBS. Auto agrega - actualiza dirección - ver estados web (7)	26/05/2022		
76001311001220210009100	Liquidación de Sociedad Conyugal y Patrimonial	JORGE IVAN VALENCIA TORO	MARTHA LUCIA MURGUEITIO POLO	Auto requiere OBS. Ver estados web (6).	26/05/2022		
76001311001220210018700	Verbal	PATRICIA QUINAYAS CERON	CARMELINA ALVAREZ ANACONA	Auto de Trámite OBS. Auto Rechaza recurso por extemporáneo. Ver estados web (6).	26/05/2022		
76001311001220210038800	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	DANIELA ORTIZ BONILLA	CTE. EDGAR HUMBERTO ORTIZ SOLANO	Auto de Trámite OBS. Auto pone en conocimiento. Ver estados web (6).	26/05/2022		
76001311001220210045900	Verbal Sumario	CLAUDIA MABEL MARULANDA DORADO	GLORIA GRACIELA DORADO MOLANO	Sentencia de Primera Instancia OBS. (1) Ver estados web	26/05/2022		
76001311001220220005500	Verbal Sumario	JEAN PAUL SALAZAR HENAO	ISBAEL CRISTINA CLAVIJO MANCHOLA	Auto de Trámite OBS. Auto fija fecha - decreta pruebas - ver estados web (7)	26/05/2022		
76001311001220220020200	Ejecutivo	ISABEL MOLINA DE LORA	HENRY HERNAN LORA RUIZ	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. (3)	26/05/2022	4	
76001311001220220020200	Ejecutivo	ISABEL MOLINA DE LORA	HENRY HERNAN LORA RUIZ	Auto decreta medida cautelar OBS. (3)	26/05/2022	2	
76001311001220220020300	Ejecutivo	GLORIA MERCEDES CORTES SANCHEZ	JHONATAN SMIT AGUIRRE VARELA	Auto inadmite demanda OBS. (3)	26/05/2022	2	
76001311001220220022100	Verbal Sumario	JULIO CESAR RUALES TAFUR	ALBA INES DUQUE ECHEVERRY	Auto inadmite demanda OBS. Ver estados web (6).	26/05/2022		
76001311001220220022200	Verbal Sumario	ANA MARIA IBARRA RACINES	MODESTO IBARRA MERLANO	Auto inadmite demanda OBS. (1) Ver estados web	26/05/2022		
76001311070120150003200	Ejecutivo	SANDRA MILENA GIRALDO ALBÁN (En Rep. De los niños ALEXANDARA Y KAILEY JOVANNA CASTRO GIRALDO)	JAVIER ANDRÉS CASTRO PEREZ	Auto requiere OBS. REQUIERE PARTES DENTRO DEL ASUNTO (3)	26/05/2022	2	

Número de registros:15

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 27/05/2022 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

COSNTANZA TELLEZ PAZ

Secretario